
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238348

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:53:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 77/2023

N° do Processo: 149

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviço de sonorização e animação de evento para
entretenimento na Primeira Festa Municipal do Frango
Resumo:
Animação de evento criado pela Lei Municipal n°2.944/2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

09/10/2023 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

09/10/2023 00:00:00 Proposta Vencedora Baixar

06/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

06/10/2023 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238348/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servico-de-sonorizacao-e-animacao-de-evento-para-entretenimento-na-primeira-festa-municipal-do-frangop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1071221dc7ff80dc67064500836c6f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f3225cdddcb302a67e6d681feeced8e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dab44e6f0eebefac0b89f4251eef806.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74dc4a4eb4f062923b5c06001c915b1c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/157a582336b6e89b4964b61ea5460d7f.pdf

